2019年7月23日
在仙台カンボジア王国名誉領事館

田井 進

プレスリリース

報道機関各位

在仙台カンボジア王国名誉領事館開設及び名誉領事就任のお知らせ

この度、下記の場所にて在仙台カンボジア王国名誉領事館を開設いたしますと共に、
カンボジア王国より名誉領事の命を仰せつかりこれに着任することになりましたので
謹んで御報告申し上げます。
今後は日本国とカンボジア王国両国の発展に尽すと共に、皆様のご期待に添えますよう

誠心誠意努力をいたす所存でございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜るようお願い申
し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご報告申し上げます。

在仙台カンボジア王国名誉領事館
名誉領事田井 進

■正式名称 在仙台カンボジア王国名誉領事館
Honorary Consulate of the Kingdom of Cambodia in Sendai

名誉領事 田井 進（タイ ススム）
住 所 〒980-0011 宮城県仙台市青葉区上杉1丁目6番6号

イースタンビル7F 701号
TEL：022-393-4861 FAX : 022-393-4862

U R L           http://www.sendai-cambodia.com/

●在仙台カンボジア王国名誉領事館開設および名誉領事就任の記念式典を下記のとおり
開催いたします。

日 時 ： 2019年（令和元年）7月26日（金） 15：00～18：15

受付開始 ： 14：30より
場 所 ： ウェスティンホテル仙台 25F 雅の間
住 所 ： 宮城県仙台市青葉区1番町1-9-1

※当日はカンボジア王国から現職大臣、外務国際協力省の主要メンバー及
在日本カンボジア大使外総勢40名、日本からは宮城県、仙台市、全国の
協賛企業の方々総勢50名余のご出席を予定しております。

■本件リリースの問い合わせ
在仙台カンボジア王国名誉領事館 担当：名誉領事補佐官 伊藤 和夫

携帯電話：090-8883-7384

TEL：022-393-4861 FAX : 022-393-4862

〒980-0011 宮城県仙台市青葉区上杉1丁目6番6号
イースタンビル7F 701号

■参考URL

領事館URL : http://www.sendai-cambodia.com

日本国外務省URL：https://www.mofa.go.jp/mofaj/link/emblist/asia.html